关于开展“2019 年国培优秀成果评选征集活

动”的通知

为了做好国培工作坊培训收尾工作，进一步梳理提炼培训成果。

我们将组织“2019 年国培优秀成果评选征集活动”，现将有关事项通

知如下：

一、作品内容

1.优秀课例（包括上课视频、本课教学设计、课件等，可以在线

下坊员培训研讨课时录制视频，或者学校校本研修观摩时录制的视频

课，选出优秀课例作为成果）；

2.优秀课件（包括课件，和使用说明 word 文档，说明包括课件

使用学科，教材内容，要求是教师原创）；

3.优秀微课（包括微课视频和使用说明 word 文档）；

4.优秀经验成果（本年度工作坊研修过程中，包括学校相关项目

开展经验、教师学科教学经验）

二、活动对象

正在中国教育电视台参加“国培计划（2018）”远程培训的老师。

三、评选办法

1.提交作品：

请参加活动的教师根据活动要求制作评比作品，在 12月 20 日之

前（逾期发送视为无效）将本人作品发送至“国培计划（2018）”远

程培训平台的“成果展示”板块

2.区县评审：

各工作坊坊主和区县管理员，共同评审作品，每个区县评审出 10%

的优秀成果作品，网站会为获奖者颁发荣誉证书。

3.优秀成果提交：

12月 31 日之前提交，具体见工作坊提交成果说明。

四、注意事项

1.本活动不收取任何参赛费用。

2.凡参与本次活动的作品，作者本人拥有作品著作权，中国教育

电视台仅享有对作品进行宣传、使用和推介的权利。

3.参赛作品须为原创，如有雷同，取消参赛资格。

中国教育电视台

2019 年 11 月 26 日